АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

              СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

            ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                            ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 29 декабря 2011года                               № 77

О внесении изменений и дополнений в
Постановление администрации
МО Селивановское СП

№72 от 01.12.2011г.

     В целях обеспечения пожарного водозабора и разворота пожарной техники на территории МО Селивановское сельское поселение дер.Жуковщина и согласно Предписания №435/1/2 УНД Главного управления МЧС РФ по Ленинградской области

                                                 постановляю:

 1. Закрепить местонахождение пожарного водоема в дер.Жуковщина у дома № 9 емк.80 м.куб. и площадку для разворота пожарной автомашины в тупиковом проезде справа от дома №8 размером 15 х 15м., согласно прилагаемой выкопировки в М 1:2000 (приложение 1)
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации МО Селивановское СП Данилова Н.Б.

                       Глава администрации                      А.И.Цыпарков